

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۹ مارچ ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / ۰۸ مارچ ۲۰۲۴

خاخام اسرائیلی می گوید در غزه همه از جمله نوزادان را بکشید

خاخام الیاهو مالی و یشیوا او توسط دولت بنیامین نتانیاهو حمایت می شود
خاخام الیاهو مالی، رئیس مدرسه دینی Shirat Moshe Yeshiva در شهر اشغالی یافا از ارتش اسرائیل خواست همه افراد غزه از جمله نوزادان را بکشد.

در کنفرانسی در ۸ مارچ، مالی گفت که "بر اساس اصل هالاجی (یک سیستم مذهبی-اخلاقی استدلال قانونی در یهودیت)، همه ساکنان غزه باید کشته شوند.

وقتی در کنفرانس از او پرسیده شد که آیا نوزادان نیز باید کشته شوند، گفت: "همین چیز با تورات نمی توان باهوش بود. امروز او یک بچه است، فردا او یک مبارز است. اینجا هیچ سوالی وجود ندارد. تروریست های امروزی قبلاً بچه های ۸ ساله بودند."

او با اشاره به زنان در غزه گفت: "کسانی که تروریست ها را ایجاد می کنند" نیز باید کشته شوند.

خاخام در ادامه توضیح داد که جنگ اسرائیل علیه غزه یک "جنگ میتسوه" است که در سنت یهودی به عنوان جنگ "فرمان" تعریف می شود. طبق قوانین یهود، این نوع جنگ نیازی به مجوز از "سنهدرین" که به عنوان یک شورا یا مجمع نیز شناخته می شود، مانند جنگ علیه عمالک - که قبلاً در یک مرجع کتاب مقدس توسط بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل در آغاز سال ۲۰۱۹ اعلام شده بود، ندارد. جنگ غزه

بین جمعیت غیرنظامی در جاهای دیگر و غیرنظامی در غزه تفاوت وجود دارد. در غزه، طبق برآوردها، ۹۵ تا ۹۸ درصد خواهان نابودی ما هستند.

از آنجایی که این یک موضوع حساس است و به من گفته شد که این موضوع در اینترنت بارگذاری می شود، می خواهم جلوتر باشم و بگویم که نکته اصلی این است که شما باید دقیقاً همان چیزی را که در دستور ارتش اسرائیل گفته شده است، انجام دهید. مالی افزود.

شاگردان خاخام در Shirat Moshe Yeshiva در ارتش اسرائیل خدمت می کنند. یشیوا توسط دولت اسرائیل حمایت می شود.

برخی در اسرائیل از لفاظی های او فاصله گرفته اند، مانند رهبر حزب کارگر اسرائیل مراو مایکلی.

"استفاده از هلاچا به هیچ خاخامی اجازه نمی دهد که یهودیت یا اسرائیل را خونخوار و انتقام جو معرفی کند. این به طور مستقیم به امنیت کشور اسرائیل لطمه می زند و مانند سایر اظهارات تحریف شده به نام هلاچا، توسط دشمنان ما استفاده خواهد شد... که ارتش اسرائیل و وزارت دفاع تا زمانی که خاخام اخراج نشود، همکاری با یشیوا را متوقف کنند. ارتش اسرائیل نباید اجازه چنین فساد اخلاقی خطرناکی را در صفوف خود بدهد".

مالی به دلیل اعتقاداتش مدت هاست که چهره ای بحث برانگیز بوده است. در سال ۲۰۲۱، اندکی قبل از شروع نبرد شمشیر اورشلیم بین اسرائیل و مقاومت غزه، وی توسط شهروندان فلسطینی اسرائیلی در خیابان های یافای اشغالی **مورد ضرب و شتم قرار گرفت**.

میز خبر / ۰۸ مارچ ۲۰۲۴

سازمان ملل رشد شهرک سازی اسرائیل در اراضی فلسطین را جنایت جنگی نامید

اسرائیل قصد دارد ۳۵۰۰ واحد مسکونی در سه نقطه در سراسر کرانه باختری اشغالی بسازد. ولکر ترک، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد (UNCHR) در ۸ مارچ هشدار داد که نشان می دهد گسترش بی سابقه شهرک سازی های اسرائیل در سرزمین های اشغالی فلسطین، امکان پذیری راحل دو دولتی را به خطر می اندازد، علاوه بر این که "جنگ" است. جرم".

بر اساس **گزارش** منتشر شده توسط UNCHR، حدود ۲۴۳۰۰ ساخت و ساز در شهرک های کرانه باختری بین ۱ نوامبر ۲۰۲۲ تا ۳۱ اکتبر ۲۰۲۳ پیشرفت کرده است که بالاترین افزایش سالانه از زمان شروع ثبت در سال ۲۰۱۷ است.

این مقام سازمان ملل در ادامه گزارش های اخیر را تکرار کرد که اسرائیل قصد دارد تقریباً ۳۵۰۰ واحد مسکونی برای شهرک نشینان در سه نقطه در سراسر کرانه باختری اشغالی بسازد که نقض مستقیم قوانین بین المللی است.

ترک به این نتیجه رسید که به نظر می رسد استراتژی های تل آویو با اهداف جنبش شهرک نشینان اسرائیلی هماهنگ است. هدف این اهداف، گسترش بی نظیر سلطه بلندمدت بر کرانه باختری، از جمله بیت المقدس شرقی است. این رویکرد به تدریج بخش اعظم کرانه باختری را وارد خاک اسرائیل خواهد کرد.

ماه گذشته، دولت امریکا شهرک های جدید اسرائیل در کرانه باختری اشغالی را **غیرقانونی خواند**. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده، اظهارات اخیر بزال اسموتریچ، وزیر دارایی اسرائیل را که خواستار ساخت ۳۳۰۰ واحد مسکونی **جدید اسرائیلی** در کرانه باختری شده بود، "نامیدکننده" و "ناسازگار" با قوانین بین المللی خواند.

رسانه های عبری پیشنهاد ساخت و ساز را واکنشی به حادثه تیراندازی مرگبار در نزدیکی اورشلیم در ۲۳ فوریه نشان می دهند. بر اساس این طرح، ۲۳۵۰ واحد مسکونی جدید برای شهرک معال ادومیم واقع در نزدیکی محل تیراندازی تعیین شده است. 300 واحد دیگر برای شهرک کیدر و ۶۹۴ واحد برای شهرک عفرات در نظر گرفته شده است.

از زمانی که ائتلاف افراطی نتانیاو قدرت را به دست گرفت، گسترش غیرقانونی شهرک های کرانه باختری سرعت گرفته است. خشونت ارتش اسرائیل و شهرک نشینان از زمان به قدرت رسیدن دولت فعلی و حتی بیشتر از آن پس از ۷ اکتبر به بالاترین حد خود رسیده است.

در نتیجه **عملیات مقاومت** در کرانه باختری اشغالی در حال افزایش است.

نتانیاہو رقیب اصلی خود را در معرض محاکمه جنایات جنگی در بریتانیا قرار داد

رہبران اسرائیل از دستگیری به اتهام جنایات جنگی توسط دادگاه کیفری بین المللی در سفر به خارج نگرانند



(اعتبار عکس: رویترز)

معارف در ۸ مارچ گزارش داد کہ بنیامین نتانیاہو، نخست وزیر بنیامین نتانیاہو، وزیر کابینہ جنگ، بنی گانتز را با امتناع از اعطای وضعیت ہیئت رسمی به این سفر در معرض محاکمہ و بازداشت احتمالی در بریتانیا قرار دادہ است.

بدون این وضعیت، رہبران اسرائیل در سفر بہ خارج از کشور از بازداشت بہ اتهام جنایات جنگی مصونیت نخواہند داشت.

دولت بریتانیا از ترس صدور حکم بازداشت برای گانتز، مدارک لازم را برای اعطای وضعیت رسمی بہ ہیئت وی ارائه کردہ است.

بریتانیا در ابتدا با وزارت خارجہ اسرائیل برای تہیہ نامہ تعین این ہیئت رسمی ہمکاری کردہ بود، اما این وزارتخانہ ظاہراً با دستور دفتر نتانیاہو تماس خود را در این زمینہ قطع کرد.

بر اساس این گزارش، انگلیسی ها غافلگیر شدند و بہ دلیل اینکہ نمی خواستند ریسک کنند، در حال ہمکاری با سفارت انگلیس در اسرائیل برای تکمیل مدارک لازم ہستند.

نتانیاہو گانتز را رقیب احتمالی می داند کہ می تواند سمت نخست وزیری او را بگیرد و از تائید سفر گانتس در اوایل این ہفتہ بہ واشنگتن و سپس لندن برای گفت و گوہای سطح بالا خودداری کرد.

در سال ۲۰۲۰، گزارش ہائی منتشر شد مبنی بر اینکہ دادگاہ کیفری بین المللی (ICC) تحقیقات جنایات جنگی را علیہ اسرائیل آغاز می کند و حکم بازداشت محرمانہ ای را برای مقامات اسرائیلی کہ آنہا را مظنون می داند صادر می کند.

در آن زمان، فاتو بنسودا، دادستان ارشد دیوان بین المللی کیفری، اعلام کرد کہ دفتر او "با این تصمیم بہ این نتیجہ رسیدہ است کہ تمام معیارہای قانونی تحت قانون رم برای شروع تحقیقات رعایت شدہ است".

او گفت: "بہ طور خلاصہ، من راضی ہستم کہ جنایات جنگی در کرانہ باختری از جملہ شرق بیت المقدس و نوار غزہ انجام شدہ یا در حال انجام است.

نگرانی اسرائیل از دستگیری مقامات این کشور به اتهام جنایات جنگی از زمان شروع حمله وحشیانه اسرائیل به غزه از ۷ اکتبر، که به طور گسترده به عنوان نسل کشی تلقی می شود، افزایش یافته است.

در ماه ژانویه، یک نهاد حقوقی بین المللی مجزا به نام دیوان کیفری بین المللی (ICJ) به اسرائیل دستور داد از هرگونه اقدامی که ممکن است تحت کنوانسیون نسل کشی قرار گیرد خودداری کند و اطمینان حاصل کند که سربازانش هیچ گونه اقدام نسل کشی علیه فلسطینیان انجام نمی دهند.

اتهامات مربوط به نقض کنوانسیون نسل کشی اسرائیل توسط آفریقای جنوبی به دادگاه مطرح شد. با این حال، اسرائیل هیچ اقدامی برای رضایت از حکم دادگاه انجام نداده است. اسرائیل همچنان به بمباران غزه ادامه می دهد و هر روز غیرنظامیان را می کشد و کمک های بشردوستانه به غزه را محدودتر کرده و باعث گرسنگی گسترده و قحطی احتمالی می شود.

در ۶ مارچ، آفریقای جنوبی از ICJ خواست تا دستور اقدامات اضطراری اضافی علیه اسرائیل را صادر کند. ریاست جمهوری آفریقای جنوبی بیانیه ای **صادر کرد** و گفت: "تهدید قحطی همه جانبه اکنون تحقق یافته است. دادگاه باید اکنون برای متوقف کردن این تراژدی قریب الوقوع عمل کند و فوراً و به طور موثر تضمین کند که حقوقی که یافته است تحت کنوانسیون نسل کشی در معرض تهدید قرار گرفته است. حفاظت شده." آفریقای جنوبی همچنین از دادگاه خواست دستور دهد که اسرائیل "اقدامات فوری و موثری را برای فراهم کردن خدمات اولیه ضروری و کمک های بشردوستانه برای مقابله با قحطی و گرسنگی" در غزه اتخاذ کند.

اردوغان: سازمان های بین المللی به خاطر سکوت در قبال مرگ و میر در غزه متهم اند

اردوغان سازمان های بین المللی را به سکوت در قبال مرگ زنان در غزه متهم کرد.

به گزارش اسپوتنیک، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، سازمان های بین المللی مدافع حقوق زنان را به سکوت در قبال مرگ زنان و کودکان در غزه متهم کرد.

وی در سخنرانی روز جمعه خود گفت: کسانی که قتل عام در فلسطین را نادیده می گیرند، نمی توانند سازگار، مؤثر یا بی طرف باشند. از شما می پرسم، آیا کسانی که در مورد حقوق زنان سروصدا می کنند، صدای خود را در دفاع از کشته شدگان غزه بلند کرده اند؟ ما از طریق ابتکارات و کمک های دیپلماتیک خود موضع خود را در فلسطین اتخاذ می کنیم. آیا دیده اید کسانی که به بقیه بشریت درباره حقوق و قوانین سخنرانی می کنند علیه سیاست های نسل کشی اسرائیل اقدام کنند؟

هشدار سازمان ملل به اسرائیل درباره حمله به رفح

سازمان ملل: اگر اسرائیل به رفح حمله کند، ممکن است جنایاتی مرتکب شود.

به گزارش اسپوتنیک، آجیت سونگا، سخنگوی دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل در غزه در یک نشست خبری در ژنو گفت: اگر ارتش اسرائیل به شهر رفح در جنوب نوار غزه حمله کند، ممکن است جنایت علیه بشریت مرتکب شود.

وی بیان داشت: هنگامی که ما درباره جنایات فجیعی صحبت می کنیم که می تواند در غزه انجام شود و انجام شده است، به ویژه در خصوص جنایات علیه بشریت صحبت می کنیم. حمله اسرائیل به شهر رفح می تواند منجر به جنایت علیه بشریت شود، این حمله نباید اتفاق بیفتد.

جرمی لارنس، سخنگوی کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد در این نشست تاکید کرد که سازمان ملل نیز بسیار نگران است که اسرائیل بتواند دسترسی فلسطینیان به مسجد الاقصی در اورشلیم را محدود کند که ممکن است منجر به تنش های بیشتر شود.

بازداشت کارمند سازمان "پزشکان بدون مرز" توسط اسرائیل

سازمان "پزشکان بدون مرز" اطلاع داد که اسرائیل از ۱۵ فوریه کارمند این سازمان را بازداشت کرده است. به گزارش اسپوتنیک، سازمان پزشکان بدون مرز در شبکه اجتماعی X گزارش داد که اسرائیل تأیید کرده است که یکی از اعضای این سازمان بشردوستانه را که در غزه هنگام تلاش برای ترک بیمارچنان ناصر دستگیر شده بود، از ۱۵ فوریه بازداشت کرده است.

در این خبر آمده است: ما عمیقاً نگران سرنوشت کارمند خود هستیم که در ۱۵ فوریه هنگام تلاش برای ترک بیمارچنان ناصر غزه توسط نیروهای اسرائیلی بازداشت شد. مقامات اسرائیلی تأیید کرده اند که او در بازداشت است. ما آنها را تشویق می کنیم که محترمانه با او رفتار کنند و از امنیت او را فراهم کنند.

نیروهای دفاعی اسرائیل پیشتر از تکمیل عملیات مجتمع بیمارچنانی ناصر در خان یونس خبر داده بودند که حدود ۲۰۰ مظنون به تروریسم بازداشت شدند.

شمار قربانیان غزه به ۳۰۸۰۰ نفر رسید

وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که شمار قربانیان حملات اسرائیل به نوار غزه به ۳۰۸۰۰ نفر رسید.

به گزارش اسپوتنیک، وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که شمار کشته شدگان حملات اسرائیل به نوار غزه به ۳۰۸۰۰ نفر رسید و بیش از ۷۲ هزار نفر زخمی شدند.

وزارت بهداشت غزه در بیانیه ای اعلام کرد: شمار قربانیان تجاوزات اسرائیل از ۷ اکتبر به ۳۰۸۰۰ نفر رسید و شمار مجروحان به ۷۲۲۹۸ نفر رسیده است.

به گفته وزارت بهداشت غزه، در طی ۲۴ ساعت گذشته، ۸۳ غیرنظامی بر اثر اقدامات ارتش اسرائیل در نوار غزه کشته شدند.